In operculo super. occurrunt varii versus memoriales latini et latino-germanici, quorum nonnulli sunt cavillatorii, quibus scholares Pragenses — Bohemi et Germani — sese invicem irridebant.

1641

VIII. H. 23.

chart. saec. XV in. (partes a. 1402—28), ff. 148, 22 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—34^a **Prosperi Aquitani Epigrammata super sententias s. Augustini.** »Ex Augustini sacris epigrammata scriptis« × »spiritus unus alat. Explicit . . . tonsoris filii et pontificis a. d. 1428.« (Subscriptio cultro vitiata.)

f. 34^b—36^b (anepigr.) **A. Prudentii Clementis Diptycha** in fine manca.

f. 37^a—75^b (anepigr.) **Sedulii opus paschale.** »Paschales quicunque dapes« × »per tanta volumina libros. Explicit . . . (lacuna ex rasura) per manus Stephani de . . . awia finitus a. d. 1402.«

f. 76^a—126^a **Aratoris Actus apostolorum cum prooemio Surgenoi.** »Versibus egregiis« . . . »Qui meriti florem« × »gracia palmam. Explicit . . . (lacuna ex rasura) a. d. 1402 sabbato in festo s. Marthe.«

f. 127^b—137^a (anepigr.) **Johannis Turonensis Expositio missae metrica.** »Scribere disposui« × »cur nunc presbiter assit.«

f. 138^a—148^b **Johannis de Garlandia Summa mysteriorum ecclesiae.** »Anglia quo fulget« × »per ordinem anno (?) sacrarum. Explicit summa misteriorum finita sub a. d. 1406 fer. VI in festo b. virginis.«

In operculo infer. exaratum est fragmentum officii bohemicus de resurrectione (*Slavnost velkonoční — zlomek z XV. stol.*, vyd. z jiného rkp. Hanuš, Malý Výbor str. 55). In fol. adligatis inter alias notas haec dicta occurrunt: »Such dub chlapom, zelen dub zakom« — »Est mihi rzyt mokra, non possum dicere kmotra.«

1642

VIII. H. 24.

mixtus saec. XV ff. 152, 22.5 × 16.5 cm. 1 m.

Terentii Afri Comoediae sex quae supersunt cum notis explicativis in margine et inter lineas et historicis in fine. (Recensio Calliopii.)

Codicem recens. Kelle, Klass. Hdsch. p. 58, qui eum tamen perperam saec. XIII attribuit. Liber cuiusdam collegii olim fuisse videtur, ut docet vetus sign. T, 3, sed a. 1609 erat bibl. Rosenbergicae, deinde monasterii Třebonensis.

1643

VIII. H. 25. (Y. I. 1. n. 110.)

membran. saec. XIV ff. 190 num., 20.5 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—122^b **Valerii Maximi De Romanorum dictis et factis memorabilibus libri IX.** (Post tabulam) »Urbis Rome exterarumque gentium« × »et Postumium ebu« (sic).

f. 122^b—144^a **Mag. Henrici de Emonvilla** (apud Schum, Amploniana: »Mundavilla«) **Anatomia.** »In hoc tractatu presens intencio est« × »in algorismo sic 7. Non est plus de anatomia Haurici de Hamondavilla. Deo gracias.«